Chrys. Nec veri-
 tis est natura: q̄ p̄
 peccatorē ⁊ nō ex deo. S. q̄ hoc inane-
 apparuit crīmē q̄busdā q̄ aderāt vñdīs
 pati ⁊ ḡ fortio sit:
 p̄pediti ad aliud ventūt stulti⁹ ⁊ inuere
 cūdī: vt dicāt eū nō fuisse cec⁹ ⁊ vñdī
 se. Et h̄ē qd dīc euāgelista: Nō credi-
 deſt ḡ r̄. S. si nō credebāt eū fuisse
 cec⁹ ⁊ illuminatiōi: q̄lik̄ iecūbāt q̄ sabba-
 tu nō obseruat: q̄ in sabbato curabat:
 Ecce mēdaciū vñcib⁹ sibūp̄si obuiat: ⁊
 q̄ ea q̄ nocēt h̄tēt vñde ipsā clarorē
 oñdit: q̄ vñcib⁹ nūc factū ē: P̄t̄ em̄
 a vicinis ⁊ q̄ eū viderat inq̄sterant. Et
 q̄ possit alij dicere: ylcini de eo forte
 erāt decepti

Evangeliū scdm Johannem

Grederetis moysi crederetis soritis et misi. Causa aut̄ subdit̄: q̄ potius adh̄erendū est certo q̄ incert̄. Chrys. Nos noui- to: Ubi dicit: **A** Nos scim⁹ quia ius r̄c. nō dictrina/ diut⁹: et si ea audie r̄t non nouerit.

Huc scim⁹ vñ sit: hic dicit se nescire. Sed nescire dicimus q̄ abūcim⁹. Uel nescie,

bāt ei⁹ diuinitatē: vñ mittētis auētem di- cebāt se nescire: cū ih̄ nosceret ei⁹ orū fm̄ carnē. Ubi Chrys. Quō scis qm̄ moysi locur⁹ ē de⁹? A pge nitorib⁹ alt: vos ea q̄ ex auditu sunt vt scie res certificatis: ea ho q̄ a visu/minora pu- tatis: et nimur illa quidē nō nouisti sed auditisti: hoc autem nō audisti sed videtis. Unde de hoc irridet eos cecus: sicut statim dics.

Redit ille bō et dixit eis: In hoc em̄ mirabile est: q̄r vos nesciis vnde sit: i. nescire vos dicitis. Uel nesciis. i. nō creditis vel app̄robatis q̄s deo sit: vel q̄ deus. **D**icit tamē aperuit oculos meos. Chrys. Ubiqui signū dīclūteris: q̄r hoc falsificare non poterāt. Ad h̄ syllogicāt. q. d. mirū est q̄r vos nō nouisti vñ sit: cū tot et talia signa facit q̄ nemo quātūcīq̄ insignis vel illustris et glificat̄ apud vos facere pōt vel potuit. **S**cim⁹ aut̄ q̄r peccatores de⁹ nō audit̄. i. merita eoz nō exaudit̄. Chrys. Quia dixerat sup̄: Qualit̄ pōt bō peccator talia signa facere: Illorū assūmit iudicis. p̄xior̄ reminiscēs verborū. q. d. opinio hec et mea et vestra est cōmuniſ: in hoc p̄manete. **S**ed si quis dei cultor̄ est: vel in deū pius ē p̄ fidē. Et q̄r in deū se ēē p̄ios iudic̄ dicens: **E**t volūtate ei⁹ facit: quia nō sufficit fides sine op̄ibus: Iaco. q. d. **H**uc exaudit̄. Ex hoc intēdit̄ cōcludere: sed relinquit eis cōclusionē: q̄r q̄ ei⁹ de⁹ exaudiuit nō est peccator. Ad hoc facit illud Prouer. xv. d. Lōge est dñs ab imp̄is: et ofones iustorū exaudier. Itē p̄. 33. **P**. 55. **O**culi dñi sup̄ iustos et aures ei⁹ in fices eoz. Itē Eccl. xv. c. Nō est speciosa laus in ore peccatoris. Itē P̄. Uniq̄itatē si aspergi in corde meo nō exaudiens dñs. Sed p̄tra. uñ. Regū. xiiij. a. Dēscatur est iocachaq̄ facē dñi: et audiuit eū dñs. Et. j. d. Ueritātē nō recessit a peccatis hieroboā. Item. ii. Paral. vi. g. Si peccauerit et orauerint dimittas p̄p̄ tuo q̄vis p̄tōr̄: Tu es enī de⁹ sic⁹. Itē Inter̄. dicit hic: De⁹ pec catores r̄c. Adhuc inunc⁹: q̄r p̄tōres de⁹ audit̄: vt publica nū cōfidentē: Luc. xviij. c. Sol. Deus peccatores penitētes audit̄: s̄ peccatores manētes nō audit̄. i. merita eoz nō exaudit̄: nec enī merent̄ exaudiiri: licet aliqui Chrys. Elevar et ex dñs ei⁹ tribuat sua grā qd̄ peccato. Se tollit miraculū dicens: quis: **A** seculo non est audit̄: A seculo r̄c. Si q̄r q̄s ap̄uit oculos ceci nati. Ce cōfitemini q̄ de⁹ pec c̄i sorbitan aperuit q̄s: sed non ceci nati: catores nō audit̄: hic q. d. res magna est et noua. Ubi k̄. Ali aut̄ miraculū fecit et si esset hic a deo missus vel aliquid di miraculū tale q̄le nūl uīnū habēs. **N**ō poterat facere lus hominē fecit: manū quicq̄s tale: quale. s. nemo ali⁹ vñq̄ se festi est q̄ oīa vincit cit. Sile. q. iij. a. Nemo pōt hec sigga virtute et q̄ malor̄ est facere que tu facis nisi fuerit de⁹ cū eo. q̄ fm̄ hominē vir⁹. Nec obest qd̄ of de malis: Matth. viij. c. Nōne i noīe tu xp̄baut⁹ r̄c. Christ⁹ enī i potestate et xp̄la auēte faciebat miracula q̄lia nemo fecit: q̄ mali miracula faciūt misterio. **R**edit et dixit ei. Chrys. Donec expectabāt eū negaturū fide dignū reputabāt et semel et secundo vocates eū: q̄r vo veritātē locut⁹ ē i nullo cōfusus: q̄i elī marie admirari oportebat: tūc cōdemnat dicens: **I**n peccatis nār̄ ē totus. i. nār̄ es cecus. p

peccatis parētū: vt dicit Glo. fm̄ qd̄ illi p̄tabāt: **E**t tu doces nos: q̄si indignū est vt tu p̄tōr̄ et a peccatorib⁹ nār̄. In h̄c cītātē exp̄obrāt irremis̄: ac si diceret: a p̄ma state in peccatis es tu: ostēdētes qm̄ p̄terea fact⁹ est cē: q̄ rationē nō habebat. Et vide q̄liter fallo de arrogātā eū notant̄ dices: Et tu doces nos. Quid em̄ dixit bō: Nō em̄ sp̄iam nouim⁹ qm̄ peccato, res de⁹ nō audit̄: nō ne ea q̄s ab eis dī. **I**. **II**.

I dit. A seculo non est audit̄: quia quis aperuit oculos ce ci nati. H̄i c̄sset hic a deo nō p̄terat facere quicq̄s. Respō derunt et dixerit ei: In pēcca tis natus es totus: et tu doces nos. Et eīcerunt eum foras. **A**udiuit iesus: quia eīcerūt q̄liter inopia p̄bie p̄bile nō fuit: vel facta est p̄būtio: quāta pas sus est: et p̄ verba et p̄ opera: q̄liter nshslomin⁹ testat̄ est. **H**ec autē scripta sunt vt et nos imitemur. **A**udiuit iesus: q̄r eīcerūt eū fo ras/extra templū: **E**t c̄i iuueniſſet eū: q̄s q̄stū. Doc em̄ verbo innuit euā gelista: qm̄ p̄pter hoc venit: vt. s. et loque ret: **D**ixit ei: Tu credis i filiū dei: Chrys. Qui p̄t veritatē et chali

Ite loq̄ Chrys. de studio scripture et de resistēdo aduersariis. **D**icit̄ fidel sup̄ illū locū: p̄ Et eīcerit eū foras: dices. Vides q̄ conē fitat̄ q̄lit̄ inopia p̄bie nō facta ē p̄būtio: video quāta audiuit ex multo et quanta passus ē et p̄ vba et p̄ opera: et q̄liter testat̄ ē. **H**ec autē scripta sunt: vt et nos imitemur: Si em̄ q̄mē dicus erat et cecus: q̄ neq̄ viderat christū tantā cōtinuo p̄p̄latiōne oīdit̄ ante christi cōsolationē aduersus totā p̄lebē stans occisiōne meditante et dēmoniū habētē et insiantē: ab ip̄i voce volētē cōdemnare christū: et nō cessit neq̄ secessit: sed cū p̄palatiōe ol̄ Chrys. Quis diligē eos obstruit: et voluit enī foras ma ter ad ecclesiā cōveni gis q̄ nō p̄dere veritatē: quāto magis et audit̄: et si domi nos q̄ tanto tpe in fide virūm⁹: q̄ infini nō legat: attēdat aut̄ ta miracula p̄ fidē vidiū: qui matora his q̄ dicunt: suffici illo bñficia suscepim⁹ et intantū votati et t ann⁹ vñ in exp̄e sum⁹ honore: omnē p̄palatiōne oīdere tā vel peritū seip̄ū oportet aduersarios nomis p̄stichere multā. Nō christiani et obstruere eos. Poterimus enī nūc quidē bas aut̄ hoc facere si audaciā habuerim⁹ et cras aut̄ alias legi scripturis attenderim⁹. Et loquīt̄ hic m̄ scripturas/ sed lḡ Chrys. sup̄ illos q̄ nō veniūt ad sermo et cōtineue easdem. nes/dicens: Si cīthare d̄ v̄ salatoz nos vocauerit: omnis qdē currūt cū studio: et gratiss ei de vocatiōe scisit: et deī integrī dimidiat̄ p̄c̄ p̄sumūt illi soli attendēto: deo ho p̄ p̄bas verbis et aplōs loqūtes oscitam⁹ scalpim⁹ et mult⁹ p̄t̄ v̄. Chrys. Si aliqui audēt̄ esse. Itē Chrys. Plures mult̄ in rigā vel saltatore te bib⁹ delatis et vēto aquā i oculos p̄ij vocauerit: doles et q̄ciente stant̄ insaniētes i foro vel i thea. Et op̄probriis ab q̄ctō et frig⁹ et pluviā et lūru: nec et lōgitu: stant̄ ad viles ludos dinē vñcē cōtemnūt: et nibil eos desinet traxerit te nō resili: neq̄ illic ire phibet: hic autē et sub et cuī nomē fugis ar tecto et in calore tardat̄ et nō p̄currūt: et tōs/bāc sequeris fere hoc in lucro aī. Qualis hec taberna culū sit: dīc mīhi: **I**n vanitatib⁹ fortes vñcē et rem bñe debes existēti: et necessarijs puerū lūm̄ imbe cilliores. Itē Chrys. **H**ec volebā p̄t̄ nū dicere ad vos: vereor aut̄ ne iānī odio habear et absq̄ lucro. Videō enī insaniētes nō lūm̄ solū: sed et senes: sup̄ quib⁹ maxie verecūdor̄: qm̄ video virū a canicie reuerēdū confundente canicim̄: et sūlū ad lūdi vīdendum supertrahēt̄. Quid eūtu derisione hac deteriuor: *